
%
ero de loe y 6ducecee
uidel o/fcnat d óil,
ULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

LEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255513
ENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (A.A.)

RES. No <Z>51 /95

SALTA, 23 de Marzo de 1995

E:<pediente No 8.048/94

VISTO:

Que mediante Res. NQ 034/95 del H. Consejo Superior de esta
Universidad se ha procedido a designar a la Prof. Liliana Estela
Valdez de Zapata, como Profesor Regular en la categorla de djun
to con Dedicacion Elusiva de la asignatura Introducción a la
Matemática;

Que corresponde en consecuencia dejar sin efecto la designa
in Interina efectuada oportunamente a favor de la misma como
Profesor djunto - Dedicación Exclusiva;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E :
------------------------

DE GRANEROS
etaria Académica

LIAD E Ca. EXACTAS

ARTICULO lo: Dejar sin efecto, a partir del <ó2 de Marzo de 1995,
la designación Interina de la Prof. Liliana Estela Valdéz de
Zapata como Profesor djunto - Dedicación Exclusiva.

ARTICULO 2o: Dejar establecido, que en función de la Res. N
034/95 del Honorable Consejo Superior, este Decanato ha dispuesto
que la Prof. LILIANA ESTELA VALDEZ de ZAPATA se hiciera cargo de
sus tareas como PROFESOR REGULAR ADJUNTO - DEDICAION EXCLUSIVA
de la asignatura INTRDUCCION A LA MATEMATICA, a partir del 02 de
Marz6 de 1995, fecha de su designación, por un periodo de 5
(cinco) a6os.

ARTICULO 3o: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal
toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, RCHI


